



Kontrollutvalget (E)

Deres referanse: Vår referanse: Saksbehandler: Tlf.: 23486821 Dato: 11.11.2014
14/01020-1 Ingunn Mansås Kjærstad Arkivkode:
Revisjonsref.: 126
628

FORELØPIG INNBERETNING - SYE MEDIKAMENTTYVERI

Saken gjelder:

Sykehjemsetaten mottok et varsel våren 2014 om flere tilfeller av medikamentsvinn fra et sykehjem. Noen tilfeller var allerede anmeldt til politiet av institusjonslederen. Sykehjemsetaten anmeldte den siste hendelsen og meldte saken til fylkesmannen i samsvar med Helsetilsynets anbefaling for slike saker. Politiet har henlagt de anmeldte sakene.

Seksjon for internrevisjon ved Byrådslederens kontor gjennomgikk sykehjemmets rutiner knyttet til håndtering av medikamenter og etterlevelse av disse. Undersøkelsen hadde ikke som formål å avdekke hvem som kan ha stått bak medikamentsvinnet. I sin rapport legger internrevisjonen til grunn at hensiktsmessige rutiner og prosedyrer i det vesentlige er etablert og at de i stor grad etterleves av de ansatte. Sykehjemmet kritiseres i rapporten for manglende oppfølging av avvik, manglende åpenhetskultur og at svinn ikke blir fulgt opp i tilstrekkelig grad og utredet på en tilfredsstillende måte.

I følge rapporten er de tidligere anmeldelsene ikke rapportert videre fra sykehjem til Sykehjemsetaten. Aktuelle byrådsavdelinger og Kommunerevisjonen ble heller ikke informert slik det forutsettes i Instruks for saksbehandling i saker om økonomiske uregelmessigheter og misligheter i Oslo kommune, pkt. 4 a.

I perioden frem til endelig innberetning ønsker Kommunerevisjon blant annet å få nærmere klarlagt hvilke undersøkelser som er gjennomført av medikamentsvinnet ved det aktuelle sykehjemmet og resultatene fra disse. Det vil bli innhentet informasjon om tiltak som eventuelt er satt i verk ved sykehjemmet for å unngå lignende tilfeller i fremtiden. I tillegg vil Sykehjemsetatens oppfølging av saken bli undersøkt.

Kommunerevisoren fremmer følgende forslag til vedtak:

Kontrollutvalget ber byråden for eldre påse at saker i Sykehjemsetaten videreformidles til aktuelle byrådsavdelinger og Kommunerevisjonen i henhold til Instruks for saksbehandling i saker om økonomiske uregelmessigheter og misligheter i Oslo kommune.

Kontrollutvalget tar for øvrig Kommunerevisjonens foreløpige innberetning av 11.11.2014 om mislighetssak i Sykehjemsetaten til orientering.

Med hilsen



Unn H. Aarvold
kommunerevisor



May-Britt Bratlie
avdelingsdirektør

Utskrift av protokoll sendes:

Byråden for eldre
Sykehjemsetaten